
 

 

Klasa: 003-08/21-01/67 
Ur.broj: 351/01-21-10 

Zagreb, 12.11.2021.   
 

 

Na temelju članka 22. a Statuta Hrvatske komore zdravstvenih radnika, Predsjedništvo HKZR 

elektroničkim putem dana 12. studenog 2021. godine donosi  

           

ODLUKU  

1. Produžuje se rok za kandidacijski postupak za predstavnike SR DSI i SR MLD u Sudu 

Komore. 

2. Rok za podnošenje kandidatura za predstavnike SR DSI i SR MLD u Sudu Komore istječe 
zaključno sa srijedom 17. studenog 2021. do 16.00 sati, osobnom dostavom kandidature u 

Ured Komore, Zagreb, Trg Drage Iblera 9/III. kat. 

3. Prijedlozi kandidatura pristigli nakon roka utvrđenog točkom 2. ove Odluke neće se 
razmatrati. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

Sukladno članku 4., članku 25., članku 36. i članku 37. Pravilnika o izboru tijela Hrvatske 
komore zdravstvenih radnika (Ur.broj: 351-4/13-7-3) od 18. srpnja 2013., dana 11. 

studenoga 2021. Središnje izborno povjerenstvo HKZR je u postupku izbora za članove tijela 
HKZR za mandatno razdoblje od 2022. do 2026. godine utvrdilo nepotpunu listu kandidata. 

Obzirom nedostaju prijedlozi kandidatura za predstavnika iz Strukovnog razreda za djelatnost 

sanitarnog inženjerstva u Sudu Komore i za predstavnika iz Strukovnog razreda za 
medicinsko-laboratorijsku djelatnost u Sudu Komore, valjalo je, temeljem članka 22. a 

Statuta HKZR, odlučiti kao u izreci. 
 

 
Hrvatska komora zdravstvenih radnika  

           Predsjednica 
 

Mirjana Kučina, bacc.therap.occup. 
 

 


